
Tln.8Harder Sport- und Fre 04.10.2014Frauen U18 +48kg - 52kg Österreichische Meisters

KO-System mit doppelter Hoffnungsrunde für bis 8 Teilnehmer Matte _4 min

SCHUHMANN 

TARONCHER O

STEININGER A

S:ESV Sanjindo 

V:UJC Hohenems

B:JK Eisenstadt

OÖ:UJZ Mühlviertel

Finale

1.

2.

3.

3.

ST:ASKÖ Graz

OÖ:UJZ Mühlviertel

NÖ:JC ASVÖ-Carnuntu

T:WSG Wattens

�

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 DENGG Lisa

DENGG Lisa

05 OPRIESSNIG Nadin

03 SANDAL Mariell

DENGG Lisa

02OBEREDER Marie T

SCHUHMANN Victor

06SCHUHMANN Victor

SCHUHMANN Victo

04TARONCHER Olivia

08RECHEIS Christina

TARONCHER Olivia

07 STEININGER Aurora

STEININGER Aurora

DENGG Lisa

3

4

6

1

2
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3. Plätze:

V:UJC Hohenems

B:JK Eisenstadt

ST:ASKÖ Graz

T:WSG Wattens

OÖ:UJZ MühlviertelNÖ:JC ASVÖ-Carnuntu

Trostrunde

OPRIESSNIG Nadin

SANDAL Mariell

SANDAL Mariell

TARONCHER Olivia

TARONCHER Olivia

OBEREDER Marie 

RECHEIS Christina

OBEREDER Marie T

STEININGER Aurora

STEININGER Auror
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9
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